
 

 

 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

--- 

 
Ημερομηνία: 05/09/2022 
Αριθ. Πρωτ:  2734 
 

Ταχ. Δ/νση : Αγίου Γεωργίου 1  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 61100- Κιλκίς 

Ιστοσελίδα : www.dipe-kilkis.gr 

Πληροφορίες : Σπυριάδου Δέσποινα 

Τηλέφωνο : 23410-25510 (εσωτ.7) 

Fax : europrog@dipe.kil.sch.gr 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΒΠ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς στο πλαίσιο της 

Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-

2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του 

ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής  

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. 105915/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΚΖΕ46ΜΤΛΗ-Ψ9Ν) και 

105797/Ε4/01-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΗΦ346ΜΤΛΗ-7ΣΤ) Αποφάσεις Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τις διατάξεις του ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021 αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. του 
ΥΠΑΙΘ: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

ΑΔΑ: 6ΜΙ746ΜΤΛΗ-ΒΗΦ



 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠστο πλαίσιο της εν λόγω 
Πράξης ως εξής: 
 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΕΠ 
ΕΒΠ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩ

Ν ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΔΡΑΚΟΥΛΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
12ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

25 - - 

2 
ΜΠΑΝΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

25 - - 

3 
ΠΕΡΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

25 - - 

4 
ΒΑΛΤΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

20 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

5 

5 

ΚΕΣΙΔΟΥ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ-
ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

25 - - 

6 
ΣΛΑΜΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 2ο Δ. Σ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

12 1ο Δ.Σ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

12 

7 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 6ο Δ. Σ.  ΚΙΛΚΙΣ 24 - - 

8 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 1ο Δ. Σ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

24 - - 

9 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 1 ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 - - 

10 
ΙΑΣΟΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 12 8ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 12 

11 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 3ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 - - 

12 
ΛΙΤΗΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 2ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 12 3ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 12 

13 
ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Δ.Σ. ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

24 - - 

14 
ΠΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Δ.Σ. ΣΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

24 - - 

15 
ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ 
ΔΣΕΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ71 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 3ο Δ.Σ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

12 1ο Δ.Σ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

12 

ΑΔΑ: 6ΜΙ746ΜΤΛΗ-ΒΗΦ



 

16 
ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 6ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 - - 

17 
ΒΟΥΖΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 5ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 - - 

18 
ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 4ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 - - 

19 
ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 24 - - 

20 
ΜΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 2ο Δ.Σ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

24 - - 

21 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ71 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 2ο Δ.Σ. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

12 2ο Δ.Σ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

12 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΕΠ 

ΕΒΠ 

  

1 ΑΒΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ  Δ.Σ. ΠΕΔΙΝΟΥ  30 

2 ΓΑΛΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 
ΕΒΠ 

 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 30 

3 ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 
ΕΒΠ 

 1Οο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ  30 

 

 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Δευτέρα 5 έως 

και την Τρίτη 6 Σεπτεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία 

τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κιλκίς.  

Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023με την 
επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 
4589/2019 (Α΄ 13). 
 

 
 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κιλκίς 

 

 

                                                                                                 Σωτήρης Μαρκάδας 
 

ΑΔΑ: 6ΜΙ746ΜΤΛΗ-ΒΗΦ


		2022-09-05T07:47:31+0300
	Athens




